
UCHWAŁA  NR  2230/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 stycznia  2017r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r. (zmiana: Nr 1278/12 z dnia  

8 sierpnia 2012r.; Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.; Nr 1800/13 z dnia 3 kwietnia 2013r.; 

Nr 2550/14 z dnia 20 lutego 2014r.; Nr 2870/14 z dnia 9 lipca 2014r.; Nr 2883/14 z dnia 16 

lipca 2014r.; Nr 2930/14 z dnia 6 sierpnia 2014r.; Nr 2993/14  

z dnia 3 września 2014r.; Nr 3032/14 z dnia 17 września 2014r.; Nr  1/14 z dnia 5 grudnia 

2014r.; Nr 63/14 z dnia 17 grudnia 2014r.; Nr 335/15 z dnia 15 kwietnia 2015r.; Nr 764/15  

z dnia 14 października 2015r.; Nr 822/15 z dnia 5 listopada 2015r.; Nr 1026/15 z dnia 23 

grudnia 2015r.; Nr 1243/16 z dnia 2 marca 2016r.; Nr 1275/16 z dnia 17 marca 2016r. oraz Nr 

1909/16 z dnia 2 listopada 2016r.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 51 otrzymuje brzmienie: 

„ § 51. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy 1 zastępcy, kierowników 

oddziałów i koordynatora wieloosobowego stanowiska pracy.” 

2) w § 66  skreśla się pkt 25. 

§ 2. 

       Dyrektor Departamentu  Organizacyjno – Administracyjnego opracuje  i opublikuje 

jednolity tekst Regulaminu, obejmujący dotychczas wprowadzone zmiany. 

§ 3. 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  

 

                                                                              Adam Jarubas 
 


